
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2SS9/80b, 140 46 1’raha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022/1665/OŽPAD 
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojeni:    
Číslo účtu;  
Uveřejnit v registru smluv; ANO / NFí

Čfcio jednací:
Vyřizuje: Záruba David
Telefon: 261 192 193
E-inaifc david.zaniba@praha4xz
Uveřejněno v registru smluv: ANO 1 KE

Jiří Banda
.Dlouhá 883. 53006 Pardubice 
43455557

Dodavatel:
Adresa:
I&-

neplálce DPH 
DIČ:
Piátce DPH uvádí čisto tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správ

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

daně (§96 ZDPH).

předmět plnění:'
Vyklizení bezriomoveckých leženi v 

Poznámka:

eena bež DPH: 92flflfl,§8 Kě, DPH 0,00 % : 0 Kž, vřetně DPH 92000,00 Kč
Režim přeueseni daw. povinnosti: NE

Platební podmínky;

Termín dodání: 
Msto dodání:

odběrateli, 
do 30.11.2022 
Praha 4

StBlavSl .gtHmWkWjf. ■
Smlouva jé Bzavfcna doručením akceptace objednávky dodavaítíem odběrateli. Poinnnos: dodavatele provést řádní pfobnet plněni je splněna dnem. kdy je 
pfedraét plnění bez vad předán odfcůaidí. a teto den je uvedenv V .Mjjcdnůvce jato termín dodáni Při dodáni pfedniiša pílím btide ndbíraieK předá* rozpis 
předávaného předrato ptafaí. Odbčrald dodavateli patvrdt převzat předmini ptótoi Předmět plnění s vadami ocni oébíratei puvroen převzít Orftěratel 
není povinen zaplatit cenu zá přivzatý pftdma plněstí s vadaroe dokud dodavatel neodstraní vady předmětu ptačni. Je-li pťcdmĚt plném předmětem úpravy 
technické normy. ČSN či mezsBámdni. musí být tedtaická norma dodržena. Ve kUute dodavatel uvidí čisto objednávky odběratele, ncho kní pnpaiojc 
kopti objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi tímto dodám « sírany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli satani pokutu, a to ve 
Vý«03% z celtově ceny předmětu plníni (viMító DPH. jfrií účtována) za tořdý den následující po se t jvenětr. terminu dodáni Při nedctlrfcai splatnosti 
ceny za přtdtna pbičnl odběratelem má dodavatel nárok na árok z prodleni ve výSi dlenaiizem vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze čitá 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzato ptačni dodavatel vystaví a doručí odběrateli ňejpozd^i do S. dne kalendářního měsíce 
následuj icífro po převzetí plnění Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávnil postoupl pouze po dobodč s odběratelem. 
Je vytouženo, aby nabídka $ nepodstatnými zroSnwni učrnčná jednou smluvní stranou jako jncJinivA dtiAé smluvní straní byla braná jato přijeti nabídky.

Jedl dodavatel ptórcem DPH. jc povinen mcn li zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný ..správce daně dle® 90 odtt. i 2DPH a 
zveíeiitený- dle 496 odsl 2 ZDPR Y případě. Ze do data splatností Stony - datového dufcteita nebude účet« který mí býi provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, přijeměe -/damtetaétó plnění pozastaví úhradu faktury - datového dcktolu a požádá poskytovatele o jiný účet Za účelem předcházeni 
dopadu tuženi objednatele jako příjemce zdanitelného plnění <§ 109 ZDPH) roítže objednatel postupovat zvláštní® způsobem pro zajiSteftí DPH (§ 1093 
ZDPH). 9. rmjednatel je oprávněn při placeni ony díla Bito ponížit o Dm Serou zapltaí na účel Správce daní, čímž bude eena díla co do této částí 
zhotoviteli zaplacena

nelze zabczpcíuvat dodavky a 
rozpočtu odběratele. Objednávky tse 
odběratele, tmo obiednávka 
objednávka odběratele nezavazuje

ÚMČ PrařKi 4, vedoucí odbavil sjtgich zástupci. Objednávkou

S ype 200 IK. Kč bez DPH vědně. Prékiočt-li
Objnfeiaía-li dodávky a slu&y jtna osoba než.

své
vyjmenovaní zátooní

zástupce

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 21.11.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, fimkee, podpis 

Datum: 16.1 í.2022

 Michal Svoboda

Vodák Jaroslav

Akceptace dodavatele®: ANO /ř® 
Jméno, příj    

Datum:
JIŘÍ BAKDA
£>S30Jn^l?ííDr^'írKOV


